
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2015, prot. n. 
17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n.28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n.28490; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

visto il decreto n. 4638 del 29.122016; 

vista la nota istruttoria prot. n. .44 e>5  	del  2, - 	a:''--; 12 con  la quale il Direttore 

dell'Azienda Agraria Sperimentale ha manifestato l'esigenza di procedere con l'acquisto di prodotti 

vari per le esigenze dell'Azienda Agraria Sperimentale. La spesa di E 384,95 (IVA compresa) potrà 

gravare sul budget assegnato alla gestione dell'A.A.S. per l'anno 2018, e potrà essere così suc diviso: 

• E 318.98 co.an. 13.18 "prodotti fitosanitari"; 

• E. 25.97 co.an. B.30 "accessori e ricambi altre attrezzature"; 

• E 40.00 co.an. 13.04 "combustibili e lubrificanti" 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal Direttore geli 	'enda Agraria Sperimentale con nota istruttoria 
prot. n. '14 05 32_ 	del Z -2-• 4J4-.) l 

Si dà mandato all'A,C.U.C. per curare gli atti conseguenziali. 

I ,'A.C.U.0 si raccorderà con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica della 
disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

Si nomina R.U.P. il Dott. Maurizio Ucchino. 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

::.,' O Zi A ntocCA0ITI0A N 
Generale 

2 3 OTT, 2016 

Prot. f 4 Z{ Z /I Tit 	?S 	C. 	4 
Fhp.Dettfati n°. 	( 2 ( 

Catania 
Il Direttor- I enerale 

(Dott. Cande 


	Page 1

